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14-30 TREKANTIG SJAL
GARNKVALITÉ Gästrike 1 tr
SJALENS MÅTT 196 x 98 cm
GARNÅTGÅNG 200 g fg 1 = 9104
 200 g fg 2 = 9102 Fg 2 = X i diagrammet.     
STRUMPSTICKOR Nr 3
RUNDSTICKOR Nr 3, 40 cm, 60 cm, 80 cm 100 cm (evt 120 cm)
DESIGN & TEXT Hanne Helbo
SVENSK ÖVERSÄTTNING Karen Marie Vinje

FÖRKORTNINGAR arb = arbetet, diagr = diagram, fg = färg, forts = fortsätt, ggr = gånger,  m = maska, st = stickor, r = rätt,
 tills = tillsammans, v = varv. 

FÖRKLARING Utökning: Ta upp tråden mellan 2 m, vrid den och sticka den rätt. 

SJALEN Lägg med fg 1 och dubbla strumpst upp 20 m och sticka 2 v rätst fram och tilbaka 1:a v = avigs. Fördela m på 3 strumpst och lägg
 upp 4 m i upp början eller slutet av v (= till att klippa upp i vid monteringen). De 4 m stickas med fg.1 hela tiden.
 Sätt en märktråd i slutet av v, så att du vet när du har kommit dit där du skall klippa upp. Sätt också en märktråd mitt
 på arb. så du lätt kan hitta var du är, om du har stickat fel. Sticka nu runt i mönster efter diagram 1, och öka samtidigt
 1 m i början och slutet av varje v = i tråden mellan de 2 första och 2 sista m på v (OBS! Det 4 enfärgade m oräknade).
 När det inte får plats med flera maskor på strumpst, byt till den kortare rundstickan, och därefter till en längre och
 längre rundst efter behov. När hjärtmönstret är stickat 52 ggr på höjden, sticka vidare 2 v med fg.1 och 6 v efter diagram 2,
 och därefter 2 v rätst. med fg.1. Nu ökas det inte i början och slutet på v. Maska av. 
  
  
 

 

KANT RUNT SJALEN Plocka upp m längs sjalens kant med fg.1. Starta i ena hörnet vid den översta kanten och plocka upp längs med den ena
 klippta kanten, därefter längs med den nedersta kanten och därefter upp längs med den andra klippta kanten. Plocka upp 1 m
 i varje v som är stickad = före den ökta m. Sätt märktrådar vid varje hörn av de 20 m man började med och sticka enligt
 följande: Sticka 1 v rätst, 6 v enligt diagram 2, öka samtidigt på 1:a och 3:e v 1 m på vardera sida av märktrådarna.
 På 5:e och 7:e v stickas 2 rm tills på vardera sida av märktrådarna. När det är stickat 6 v mönster efter diagram 2, stickas
 2 v rätst med fg 1. Maska av. Vik kanten hela vägen runt mot avigs och sy till den. Skölj sjalen och låt den torka i plant tillstålld.

TVÄTTRÅD Stickade/virkade plagg tvättas separat med skonsam tvätt, avigsidan ut och utan optiskt vitmedel. Undvik blötläggning.
 Sträcks i form i vått tillstånd. Ska plantorkas. 
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Sy en sicksacksöm längs varje klippt kant. Sy en dubbel maskinsöm på var 
sida av de 2 mittersta m.  

Klipp upp mellan sömmarna.
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Mönstret som är markerad i den lilla fyrkanten (grå ruta) gäller för 
hela arbetet.
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